
UCHWAŁA NR 107/XV/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Małkinia Górna, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Małkinia Górna na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej z dotychczasowymi dzierżawcami dla nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Małkinia Górna, według wykazu nieruchomości określonych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 917EDFA2-81E0-4A99-90E0-97BE1FEEF416. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

1. Działka nr 797/112 o powierzchni 20 m², obręb 0013, wpisana                                                               

w KW OS1M/00066268/5. 

2. Działka nr 810/57 o powierzchni 17,5 m², obręb 0013, wpisana                                                                

w KW OS1M/00030734/2. 

3. Działka nr 810/57 o powierzchni 13,5 m², obręb 0013, wpisana                                                              

w KW OS1M/00030734/2. 

4. Działka nr 797/112 o powierzchni 340 m², obręb 0013, wpisana                                                            

w KW OS1M/00066268/5. 

5. Działka nr 811/3 o powierzchni 74,26 m², obręb 0021, wpisana                                                            

w KW OS1M/00062135/6. 

6. Działka nr 811/3 o powierzchni 129,93 m², obręb 0021, wpisana                                                         

w KW OS1M/00062135/6. 

7. Działka nr 811/3 o powierzchni 81,05 m², obręb 0021, wpisana                                                              

w KW OS1M/00062135/6. 

8. Działka nr 811/3 o powierzchni 65,87 m², obręb 0021, wpisana                                                              

w KW OS1M/00062135/6. 

9. Działka nr 811/3 o powierzchni 65,47 m², obręb 0021, wpisana                                                          

w KW OS1M/00062135/6. 

10. Działka nr 811/3 o powierzchni 129,93 m², obręb 0021, wpisana                                                            

w KW OS1M/00062135/6. 

11. Działka nr 1133 o powierzchni 157,20 m², obręb 0019, wpisana                                                            

w KW OS1M/00064444/9. 

12. Działka nr 1133 o powierzchni 249,69 m², obręb 0019, wpisana                                                            

w KW OS1M/00064444/9. 

13. Działka nr 1133 o powierzchni 140,93 m², obręb 0019, wpisana                                                            

w KW OS1M/00064444/9. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 107/XV/2025

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 28 maja 2025 r.

Id: 917EDFA2-81E0-4A99-90E0-97BE1FEEF416. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 107/XV/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-05-28T09:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




